שוטרי משטרת ישראל יוכלו להכנס לכתובת הנ"ל לצורך בדיקת קיומם של התנאים כאמור.

8. למען הסר ספק אני פוסל אותו עד לתום ההליכים נגדו. ניתנה ארכה להסדרת איזוק
האלקטרוני עד יום 23.1.14.

9. היה ולא ימציא המשיב את הערבויות כאמור, יובא בפני שופט תורן תוך 48 שעות.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ט שבט תשע"ד, 20/01/2014 במעמד הנוכחים.

אלי אנושי, שופט

הוקלד על ידי הילה שרעבי